urbe Londoniarum acceperant. . . . Itaque convenerunt uni-

versi ad ecclesiam Sancti Eadmundi, et incipientibus majoribus

juraverunt super majus altare, quod si rex leges d; libertates jam
dictas concedere diffugeret, ipsi ei guerram tamdiu moverent ut

ab ejus fidelitate se subtralierent, donee eis per cartam sigillo suo

munitam confirmaret omnia quae petebant. Atque in hoc
tandem communiter consenserunt, ut post Natale Domini simul

omnes ad regem venientes, libertates praescriptas sibi peterent

confirmari ; atque interim in equis sibi et armis taliter provi-

derent, quod, si forte rex a proprio vellet juramento, quod bene
credebant, resilire, propter suam duplicitatem, ipsi protenus per

captionem castrorum suorum eum ad satisfactionem compel-
lerent.

A.D. 12 15. Matt. Paris, pp. 253-255. . . Rex tenuit curiam
suam ad Natale Domini apud \Vigorniam vix per spatium unius

diei ; deinde cum festinatione Londonias veniens apud Novum
Templum hospitio sese recepit. Venientesque ad regem ibi supra-

dicti magnates, in lascivo satis apparatu militari, petierunt

quasdam libertates et leges regis Eadwardi cum aliis libertatibus

sibi et regno Angliae et ecclesiae Anglicanae concessis confirmari,

prout in carta regis Henrici primi et legibus praedictis asscriptae

continentur. . . . Audiens autem rex . . . postulabat inducias

usque ad clausum Pascha. . . . Rex autem interim volens sibi

praecavere in posterum, fecit sibi soli contra omnes homines
fidelitatem per totam Angliam jurare, et homagia renovare ; et

ut sibi melius provideret, in die Purificationis beatae Mariae
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Cnicem Domini suscepit In hebclomada Pascliae con-

venerunt apud Stamford magnates. . . . Aestimati autera sunt
in exercitu illo duo millia militum, praeter equites servientes et

pedites. . . . Fuerunt autem principes . . . Robertus Filiua

"Walteri, Eustachius de Vesci, Ricardus de Percy, Robertus de
Ros, Petrus de Bruis, Nicolaus de Stutevilla, Saerus comes Win-
toniensis, Ricardus comes de Clare, Henricus comes de Hereford,

R, comes Bigod, Willelraus de Munbrey, Rogerus de Creissi,

Ranulfus filius Roberti, Robertus de Ver, Fulco Filius Warini,

Willelmus Mallet, "Willelmus de Monte Acuto, Willelmus de

Bello campo, Simon de Kyme, Willelmus juvenis Marescallus,

Willelmus Mauduit, Rogerus de Monte Begonis, Johannes filius

Roberti, Johannes filius Alani, G. de Laval, O. Filius Alani,

W. de Hobrug, 0. de Vallibus, G. de Gant, Mauricius de Gant,